

Numer sprawy: 7/2016
Jelenia Góra, 2016-04-21

Strona internetowa Zamawiającego
www.szpitalmsw.net

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 7/2016. Nazwa zadania: Przetarg nieograniczony na dostawę energii elektrycznej do obiektów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Specjalistycznego MSW w Jeleniej Górze.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie:

1) Prosimy o wyjaśnienie, jaka firma pełni funkcję Państwa Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Informujemy że firmy EnergiaPro S.A. nie ma na liście OSD umieszczonej na stronie internetowej Urzędu Regulacji Energetyki.

Odpowiedź:

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Tauron Dystrybucja S.A.

W związku z udzieleniem powyższego wyjaśnienia, Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w sposób następujący:

III. Opis przedmiotu zamówienia pkt 2.

Ppkt 4) otrzymuje brzmienie:

"4) Sprzedaż odbywać się będzie za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej należącej do Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD) tj, Tauron Dystrybucja S. A. na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U.z 2006 r Nr 89, poz. 625 ze zm.) zwanej dalej "Prawem energetycznym", zgodnie z obowiązującymi rozporządzeniami do w/w ustawy, oraz zgodnie z wydanymi do tej ustawy przepisami wykonawczymi w szczególności ze standardami obsługi Odbiorców określonymi w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz.U. Nr 93, poz. 623). przepisami kodeksu cywilnego, zasadami określonymi w koncesjach, postanowieniami zawartych umów o świadczenie usług dystrybucji oraz zgodnie z Taryfą cenami energii przedstawionymi w ofercie przetargowej."

Załącznik nr 8 do SIWZ (Istotne postanowienia dotyczące umowy):

Pkt 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Sprzedaż odbywa się za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej należącej do właściwego Operatora Sieci Dystrybucyjnej - zwanego dalej OSD, tj, Tauron Dystrybucja S.A.. Odbiorca ma zawarte umowy na dystrybucję energii elektrycznej na czas nieokreślony."

Pytanie:

2) Czy przekażą Państwo po wybraniu najkorzystniejszej oferty wszelkie niezbędne dane w wersji excel i dokumenty do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

3) Jakie umowy posiadają Państwo na chwilę obecną? Czy są to umowy kompleksowe czy umowy rozdzielone osobno na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Mamy zawarte oddzielnie umowy: jedną na sprzedaż energii i odrębne umowy na dystrybucję na dwa obiekty. Umowy na dystrybucję energii są zawarte na czas nieokreślony.

Pytanie:

4) Czy dopuszczają Państwo możliwość korespondencyjnego podpisania umowy?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

5) Prosimy o wyjaśnienie czy w umowie należy uwzględnić dwóch płatników tj. SP ZOZ Szpital Specjalistyczny MSW oraz Centrum Usług Medycznych i Profilaktyki Zdrowotnej „Przedwiośnie”?

Odpowiedź:

Płatnikiem jest SP ZOZ Szpital Specjalistyczny MSW w Jeleniej Górze.

Pytanie:

6) Informujemy, że zapisy w pkt 6, 7, 8, 9, 10, 11 Istotnych Postanowień Umowy są zapisami dystrybucyjnymi, określającymi zależności zachodzące pomiędzy OSD, a Zamawiającym i powinny być zawarte w umowie dystrybucyjnej, a nie sprzedażowej. Wnoskujemy więc o usunięcie przytoczonych punktów z Istotnych Postanowień Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik nr 8 do SIWZ (Istotne postanowienia dotyczące umowy) w sposób następujący: skreśla się punkty 6, 7, 8, 9, 10, 11.

Pytanie:

7) Wnoskujemy o dodanie w pkt 29 ust. 1) Istotnych Postanowień Umowy, możliwości zmiany wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku akcyzowego.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik nr 8 do SIWZ (Istotne postanowienia dotyczące umowy) w sposób następujący: ust. 1) punktu 29 otrzymuje brzmienie:

"1) zmiany wynagrodzenia Dostawcy za wykonanie zamówienia, w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu zamówienia, w tym ustawowej stawki podatku od towarów i usług VAT oraz ustawowej zmiany stawki podatku akcyzowego."

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

z up. DYREKTORA
SP Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala
Specjalistycznego MSW w Jeleniej Górze
GŁÓWNY KSIĘGOWY

mgr Bożena Ozóg

Kierownik zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy